Российская Федерация                              Россия Федерациязы
Республика Алтай                                        Алтай Республика
   Теньгинское                                                             Кени
Сельское поселение                                              Jурт jeeзe
   Сельский Совет                                    Jурт администрация

                      ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                   Ч Е Ч И М
    От  13.06.2018 г.                                                                                                   № 29/2

                                                                        с. Теньга

	О назначении выборов депутатов сельского Совета  МО «Теньгинское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частями 1,2 и 4 статьи 6 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года N 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», статьей 10 Устава МО «Теньгинское сельское поселение», сельский Совет депутатов

                  РЕШИЛ:

1.Назначить выборы депутатов сельского Совета депутатов  МО «Теньгинское сельское поселение»  нового созыва на 9 сентября 2018 года.
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ажуда»
3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной  газете «Ажуда».
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на ведущего специалиста Сульянову И.Н

Глава Теньгинского
сельского поселения                                                      С.Н.Каташев